
Martin Barna

Ondřej Vodehnal

McDonald ́s

Adam Štrunc Odpočinek jako nástroj produktivity

Kde brát motivaci

První kroky s JavaScriptem

Odhalte, jak s Vámi značky manipulují

Vztahy 3.0 = vztahy nové generace

Honza Emler

ARTIN

Pavel Cahlík

Barbara a Jiří Dobiášovi

Virtuální trénink v MCD jako moderní
forma vzdělávání

Jak na online marketing

Jak i za monitorem zhubnout 
a pos*atse z toho

9:00

11:00

10:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

25.4. kanál

29.4. kanál



Dominika a Zuzka

Microsoft

Jana Havlíčková

Alexander Visnayi Jak si vytvořit vlastní digitální
marketingovou strategii

Z časopisu pro studenty největším
lifestyle mediem!

Ty za to stojíš - jak získat podporu
pro svůj projekt

Moje cesta: Jak pracovat kdekoliv 
a kdykoliv

Nikita a Vítězslav

Rise and Shine

Vladislav Skoumal

Self-leadership aneb když nefunguje
buzerlístek

Nebuďte v tom sami - rozvojové
programy Microsoft pro studenty

Jak kariérně uspět?9:00
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Panelová diskuze

Veronika Nováková

Hana Březinová

Jakub Oubrecht Jak přežít burnout a depresi v práci
#realtalk

Drogy (byliny) a jejich efektivní využití v
osobním, pracovním a studijním životě

Jak překonat syndrom ,,nejsem dost
dobrý/á"

Jak na stres? Medituj v klidu a lehce

Matěj Murín

Jarka Kořenná

Radek Šimčík

Prezentuj (se) jako hvězda aneb umění
prodat své myšlenky

Time management: Čas na život

Na téma: První práce9:00
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